



# ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ \_\_\_\_\_

О проекте закона Владимирской области "О внесении изменений в приложение к закону Владимирской области О перечне особо ценных продуктивных сельскохозяйственных угодий на территории Владимирской области, использование которых для других целей не допускается"

Законодательное Собрание Владимирской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Отклонить проект закона Владимирской области "О внесении изменений в приложение к закону Владимирской области О перечне особо ценных продуктивных сельскохозяйственных угодий на территории Владимирской области, использование которых для других целей не допускается".
2. Возвратить данный проект закона Совету народных депутатов муниципального образования Андреевское сельское поселение Александровского района Владимирской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель  
Законодательного Собрания

В.Н. Киселёв

Вносится Советом народных депутатов  
Муниципального образования  
Андреевское сельское поселение  
Александровского района  
Владимирской области

Проект

## РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

## ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

### ЗАКОН

**О внесении изменений в приложение к закону Владимирской области  
О перечне особо ценных продуктивных сельскохозяйственных  
угодий на территории Владимирской области, использование  
которых для других целей не допускается**

Принят Законодательным Собранием области \_\_\_\_\_ 2010 года

#### Статья 1.

Внести в приложение к Закону Владимирской области от 5 марта 2005 года N 23-ОЗ «О перечне особо ценных продуктивных сельскохозяйственных угодий на территории Владимирской области, использование которых для других целей не допускается» («Владимирские ведомости», 2005, 23 марта; 2006, 29 апреля, 20 сентября; 2007, 21 ноября, 12 декабря) следующие изменения:

1) в разделе «I. Александровский район».

в строке 70 «Пашня 0,1 км южнее д. Бол. Маринкино» цифры «480,0» заменить цифрами «259,0»;

в строке «Итого» цифры «8829,0» заменить цифрами «8608,0», цифры «8433,3» заменить цифрами «8212,3»;

2) по строке «Всего по области» цифры «114501,4» заменить цифрами «114280,4», цифры «79882,4» заменить цифрами «79661,4».

**Статья 2.**

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор  
Владимирской области

Н.В. Виноградов

Владимир